

Hatem'ul Enbiya (as) karargâhı komutanının İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 28 /Aug/ 2016

İslam İnkılâbı Rehberi ve Başkomutan Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazar) Hatem'ul Enbiya Hava Savunma Karargâhı komutanlarını kabulü sırasında yaptığı konuşmada, her türlü saldırıya karşı koymada ön cephe olarak hava savunmanın önemini hatırlatarak, İslam Cumhuriyeti karşısında yer alan cepheyi 'milletin bağımsızlığına muhalif habis ve hilekâr bir cephe' olarak niteledi ve ülke savunmasını yıpratmak amacını güden böyle bir düşman karşısında silahlı kuvvetlerin, düşmanın hatta 'İran'a tecavüzü aklından bile geçiremeyeceği' ölçüde hazırlıklı olması gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılâbı Rehberi, mevcut engeller ve zaafaların giderilebilmesi için yeterlilik, azim ve iradenin önemli bir unsur teşkil ettiğini belirterek şunları söyledi: 'Bu savunma karargâhı, en ileri siperlerden biridir ve bu mühim konunun kadrini bilmeli ve kararlılığımızı, azim ve iradenizi ortaya koyarak düşmanın saldırı niyetlerini zayıflatmalısınız. İran milleti ve İslam nizamına olan düşmanlıkların dozu, dünyadaki sıradan düşmanlıkların daha ilerisindedir. Kendisinden "sulta düzeni" ya da "uluslararası siyonizm" olarak söz ettiğimiz karşı cephe habis, hilekâr ve zalimane düşüncelere sahip bir cephedir ve İran milletinin dini inançlarına, bağımsızlığına ve sulta altına girmemesine karşıdır.'

Ayetullah Hamanei, emperyalist cephenin düşmanlıklarının çeşitli şekillerde kendini göstermekte olduğunu hatırlatarak, "Bu düşmanlık bir gün Amerika Birleşik Devletleri görünümünde ve bir başka gün de Saddam gibi zalim bir rejimin görünümünde kendisini göstermektedir. Ancak, önemli olan şudur ki, bizler ülkede sahip olduğumuz imkânlar ve potansiyellere dayanarak düşmanın plan ve konumunu doğru algılayıp tanımalı ve doğru bir karar ve tutum ile hareket etmeliyiz" dedi.

Ayetullah Hamanei daha sonra düşmanın habis davranışlarına örnek olarak S-300 füze sistemleri ya da Fordu nükleer tesisleriyle ilgili kopartılan yaygaralar ve muhalefetleri göstererek, "S-300 sistemi bir saldırı aracı değil, savunma sistemidir. Ancak, Amerikalılar İran'ın bu imkânı elde edememesi için olanca güçleriyle çaba harcadılar. İşte biz, milletimiz için savunma hakkı bile tanımayan böyle bir düşmanla karşı karşıyayız. Onlar aslında şunu demek istemektedirler ki, "savunmasız kalın ve böylece her ne zaman istersek ülkenize saldırabilelim!" ifadesini kullandı.

Başkomutan Ayetullah Hamanei ayrıca hava savunmasında çeşitli modern araçlar ve muhtelif yöntemlerin devreye sokulması gerektiğinin altını çizdi ve 'düşman bize saldırdığı takdirde güçlü bir darbe yiyeceğini bilmelidir' şeklinde konuştu.

İslam inkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Hatem'ul Enbiya (as) hava savunma karargâhı komutanı Tuğgeneral Ferzat İsmaili, bu karargâhın teşkilinin 8. yıl dönümü dolayısıyla tebriklerini bildirerek, Hatem'ul Enbiya (as) hava savunma karargâhının önemli girişim ve çalışmalarıyla ilgili bir rapor sundu.